
1/2

PMP Prostějov, s.r.o.
Kojetínská 4221/15, 796 01 Prostějov

IČ: 26262029

Fax:

Zpracoval: Ing. Jaroslav Pátek, tel. mail

Datum :29.1.2018

Vážený zákazníku,

na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na hliníkové výrobky a věříme, že s ní budete

spokojeni.

Naše firma, PMP Prostějov, s.r.o. rozšířila svůj výrobní program o výrobu hliníkových oken, dveří a fasádních

konstrukcí. Kvalitu našich výrobků zaručuje použití hliníkových profilových systémů Cortizo.

Provedení:

Profil:

Cortizo Millenium Plus - tříkomorový systém s tepelnou izolací pro dveře

Zasklení:

Izolační dvojsklo 4/16/4, Ug=1,1 W/m2K a plná výplň. Další varianty dle požadavku objednatele a konstrukčního

řešení.

Barva:

Provedení v barvě šedé RAL 7031. Další varinaty barevného řešení dle vzorníku RAL.

Všeobecně:

Pozice oken v nabídce jsou orientovány jako pohled zevnitř.

Dodací lhůty od zaměření na stavbě:

- standardní barevné provedení RAL - 5-6 týdnů

- barevné provedení Elox - 6-7 týdnů

- prvky z požárních profilů 6-7 týdnů

Na výrobky poskytujeme záruku minimálně 36 měsíců.

Firma si vyhrazuje právo na změnu ceny při změně technických parametrů.

JP18006 – Krajský úřad Olomouc



 

2/2 

1. poz. 1     Množství  : 1 
Obrázek Popis Zasklení 

POHLED ZEVNITŘ 

 

Š X V : 1320 X 2670 
Barva : RAL 7031 

(1.) 4-16-4, Ug=1,1 
(2.1) AL panel RAL 7031 
(2.2) 4-16-4, Ug=1,1 
(2.3) AL panel RAL 7031 
(2.4) 4-16-4, Ug=1,1 

 
Dveře otvíravé ven, levé, průchod 900 mm, el. vrátný reverzní 
(jeden průchod), klika/koule nerez s překrytim cyl. vložky, 
samozavírač s aretačním ramínkem stříbrný, plná výplň do výšky 
400 mm. 

Cena/ks: 41 840,- Kč   Cena celkem: 41 840,- Kč 
 

2. poz. 2     Množství  : 1 
Obrázek Popis Zasklení 

POHLED ZEVNITŘ 

 

Š X V : 1820 X 2600 
Barva : RAL 7031 

(1.) AL panel RAL 7031 
(2.) (3.) 4-16-4, Ug=1,1 
(4.1) AL panel RAL 7031 
(4.2) 4-16-4, Ug=1,1 

 
Dveře otvíravé ven, levé, průchod 800 mm, klika/koule nerez 
s překrytím cyl. vložky, samozavírač s aretačním ramínkem 
stříbrný, plná výplň do výšky 400 mm. 

Cena/ks: 41 770,- Kč   Cena celkem: 41 770,- Kč 
 
DEMONTÁŽ + LIKVIDACE, MONTÁŽ, ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ  9 150,- Kč 
  
DOPRAVA        400,- Kč 
 

 
 Celkem bez DPH :   93 160,- Kč 
              DPH 21%       :                                         19 564,- Kč 
              Celkem vč. DPH       :                            112 724,- Kč 
 
 
Platnost cenové nabídky je 30 dní od data vystavení. 
 
Při případném dalším jednání s námi uvádějte číslo naší cenové nabídky. 
 
Věříme, že Vás naše cenová nabídka zaujala a jsme Vám plně k dispozici v naší kanceláři v Prostějově. 
 
Děkujeme Vám za Vaši poptávku a těšíme se na případnou spolupráci. 
 
 
  Za firmu PMP Prostějov, s.r.o. 
                                                                                                                         Ing. Jaroslav Pátek 

1320

260 1060

2
6

7
0

4
0

0
1

7
5

0
5

2
0

2
1

5
0

5
2

0

S.O. = 900 mm

2150

2
1

2

377400

1

2

3

4-1

4-2

1820

860 960

2
6

0
0

4
0

0
2

2
0

0

2
1

5
0

4
5

0

S.O. = 800 mm

8
6

0

400

2150

377

1

2 3

4-1

4-2


